EXTRATO DO CONTRATO N°22/2021

Ref. PROCESSO N°53/2021- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA.

DETENTORA: LUIZ ANTONIO MIRANDA 32575546800 “LJR SERVIÇOS

ELÉTRICOS”,

OBJETO: A CONTRATADA obriga-se a fornecer a CONTRATANTE à prestação

de serviços visando à manutenção preventiva e corretiva da Iluminação Pública do município

de Platina/SP, conforme proposta apresentada, parte integrante deste processo.

VALOR: Valor Mensal de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais);

                            Valor Global de R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA: O presente CONTRATO terá a vigência de até o final deste

exercício (31/12/2021).

Platina, 16 de Abril de 2021.

Wagner Roberto de Lima

Prefeito Municipal